
Struktura formuláře dodací list
Obecné informace
Zvýraznění na formuláři dodací list
Záložka Dodací list

Obecné informace
Formulář  je možné rozdělit do následujících částí:dodacího listu

Dodací list - Základní informace o tomto dodacím listu.
Další informace - Ostatní informace související s tímto dodacím listem.

Materiálové toky - Seznam  tohoto dodacího listu.materiálových toků
Vytížení zdrojů - Seznam  tohoto dodacího listu.vytížení zdrojů
Příkazy (dle zakázek) - Seznam  na jejichž základě vznikl tento dodací list.příkazů (dle zakázek)
Pracovní záznamy - Seznam  u kterých je nad tímto dodacím listem odvedena práce.pracovních záznamů

Zvýraznění na formuláři dodací list
Význam barevného zvýraznění na formuláři dodacího listu je popsán v kapitole .příkazy

Záložka Dodací list

Název 
pole

Význam

Název Název tohoto dodacího listu sloužící k jeho identifikaci.

Status 
příkazu

Status dodacího listu:

Navrhnuto - Dodací list je navržen plánovacím algoritmem za účelem splnění plánu.
Schváleno - Dodací list je evidována v systému ERP, ale může se ještě změnit na základě přepočítání plánu.
Potvrzeno - Dodací list byl potvrzen a nebude dále měněn při přepočítání plánu.
Dokončeno - Dodací list byl dokončen.
Uzavřeno - Dodací list byl uzavřen. Množství položky na skladě bylo zvýšeno.

Proveditelný Příznak o tom, zda dodací list neporušuje nějaká  týkající se kapacit zdrojů, materiálu a nebo omezení omezení
plánování do minulosti.

Množství Množství dodávané položky.

Potvrdil(a) Osoba, která potvrdila tento dodací list (změna statusu tohoto dodacího listu na ).Potvrzeno

Dávka Slouží k ro identifikaci dávky  tohoto dodacího listu. Používá se pouze pro položky typu , ppoložky Na objednávku
položky typu  se nevyužívá.Na sklad

Toto pole může obsahovat například název zakázky nebo atribut položky (např. barva položky).

Reference Jedinečný identifikátor tohoto dodacího listu.

Výrobní 
požadavek

Výrobní požadavek na jehož  je přepravena požadovaná .lokaci položka

Položka Položka, dodávaná tímto dodacím listem. Toto pole je vyplněno na základě položky .výrobního požadavku

Datum 
zahájení

Datum zahájení provádění tohoto dodacího listu.

Datum 
ukončení

Datum ukončení provádění tohoto dodacího listu.

Zpoždění Zpoždění tohoto dodacího listu.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745724
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745713
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745711
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252309
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252446
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252307
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252539
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Osoby
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176148
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176153
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Lokace
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176148
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176148
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176153
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177586
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177586


Kritičnost Kritičnost vyjadřuje jaký dopad bude mít zpoždění dodacího listu na zpoždění . Vyšší hodnoty výrobního požadavku
kritičnosti představují nižší dopady na zpoždění výrobního požadavku.

Poznámka Textová poznámka k tomuto dodacímu listu.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176153

	Struktura formuláře dodací list

